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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2017-10-21 - 15:39 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 41.60 143
2. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 43.14 129
3. KONIECZNY Michał 05 Mosm Tychy 51.22 77

13 - 15 lat

1. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 27.89 477
2. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.34 455
3. GOŹDZIASZEK Krystian 02 Mkp Bobry Dębica 28.37 453
4. KUBSIK Stanisław 03 TS Wisła Kraków 28.60 442
5. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 START Opole 29.43 406
6. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 29.49 403
7. MACIASZEK Rafał 02 Mkp Bobry Dębica 29.56 401
8. PRONOBIS Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 29.92 386
9. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 30.39 369

10. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 30.59 361
11. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.56 329
12. ZYNEK Kamil 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.85 320
13. JUCHNO Michał 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.86 320
14. CZAMARA Eryk 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.09 285
15. STĘPNIAK Michał 04 Klub Plywacki SUKCES 33.18 283
16. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 33.55 274
17. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 33.62 272
18. BIEGUN Adrian 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.67 248
19. LISZKA Konrad 03 Mosm Tychy 35.41 233

DYSKW. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 33.95
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

DYSKW. PIĘTKA Adam 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 37.78
M-11 - Dotkniecie jedną reką sciany nawrotowej

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 26.79 538
2. POPIELA Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.12 519
3. CHROMIK Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.69 487
4. LATUSEK Szymon 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.82 481
5. MAREK Mróz 83 MKP Wodnik 29 Tychy 28.84 431
6. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 29.51 403
7. GOGACZ Sebastian 76 Mkp Bobry Dębica 31.19 341

Grupa OPEN

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 31.40 334
2. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 31.13 343
3. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy 35.22 237
4. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 35.22 237
5. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 35.24 236
6. WORONOWICZ Patryk START Białystok 35.52 231
7. SACHA Krystian START Tarnów 44.74 115
8. WOJTACH Krzysztof START Białystok 38.98 174
9. ROMANISZYN Artur START Tarnów 45.30 111

10. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.16 105
11. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów 41.41 145
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12. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 52.41 71
13. HANKUS Kamil Start Katowice oddział Oświęcim 52.64 71
14. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 50.48 80
15. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:00.62 46
16. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:18.18 21
17. FERENC Jakub START Białystok 1:32.75 12

Grupa S5

1. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:18.18 21
2. FERENC Jakub START Białystok 1:32.75 12

Grupa S6

1. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 52.41 71
2. HANKUS Kamil Start Katowice oddział Oświęcim 52.64 71

Grupa S7

1. SACHA Krystian START Tarnów 44.74 115
2. ROMANISZYN Artur START Tarnów 45.30 111
3. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.16 105
4. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:00.62 46

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy 35.22 237
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 38.98 174

Grupa S9

1. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów 41.41 145
2. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 50.48 80

Grupa S10

1. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 31.13 343
2. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 35.22 237
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 35.24 236
4. WORONOWICZ Patryk START Białystok 35.52 231

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 31.40 334

PK HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 1:07.28 34


